MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1024/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 570/18, 881/18, 1284/18, 1588/18, 1807/18, 1917/18 e 1922/18,
todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme
manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do
Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os locais indicados foram
limpos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

'

RB. I C•. 6.536/18 - 12.648/18 - 17.37</18 - 21.500/18- 24.559/18- 26.13</18- 26.136/181

.....
C?.

-~
G •
~
N o:s:. .....
00
(S:I
o:s:.
O"
--...!
O:o
o'J\

~ -
~
i
~
ô
:;s;:
!""'

~

I